

Yönetim Sistemi İzleme ve Yönlendirme Komisyonu 22.10.2020 tarihli Toplantı Tutanağı

- Komisyon üyeleri ile çalışma alanlarının tespitine yönelik fikir alış verişi gerçekleştirilmiştir.
- Üyelerin ortak görüşleri doğrultusunda 5 ana alan belirlenerek her bir üyenin bu alanlarda çalışma yapmasına karar verilmiştir. Belirlenmiş olan alanlar ile ilgili olarak üyeler öncelikle “Durum Analizi” raporu hazırlayarak fiili durumun net olarak ortaya koyacak, daha sonra tespit ve öneriler için ayrıca bir çalışma gerçekleştirecektir.
- 30.10.2020 tarihine kadar üyelerin alanları ile ilgili ihtiyaç duyacakları bilgi ve belgeleri tespit ederek toplantıda bunları diğer üyeler ile paylaşması ve tüm bilgi belgelerin tek bir liste haline getirilerek ilgili birimlerden verilerin istenmesine ilişkin sürecin başlatılmasına karar verilmiştir.

Görev Dağılımı Tablosu:

Doç. Dr. Hüseyin Güçlü ÇİÇEK	<ul style="list-style-type: none">• Üniversite idari teşkilatınca yürütülen faaliyetlere ilişkin çalışmalar yapmak,• Üniversite faaliyetlerinin kamuoyu ile iç ve dış paydaşlara bilgilendirilmesine yönelik süreçlerin tasarlanması çalışmalarını yapmak,
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YILDIRIM	<ul style="list-style-type: none">• Üniversitenin insan kaynakları ve insan kaynakları yönetimine ilişkin çalışmalar yapmak,• İç ve dış değerlendirme raporlarında yönetim sistemi ile ilgili ortaya çıkan ve iyileştirmeye ihtiyaç duyulan alanlarda çalışmalar yapmak,
Dr. Öğr. Üyesi Özen AKÇAKANAT	<ul style="list-style-type: none">• Üniversite iç kontrol sistemi ve risk değerlendirmesine ilişkin çalışmalar yapmak• Üniversite bilgi yönetim sistemi süreçlerinin tasarımı, takibini ve etkinliğine yönelik çalışmalarını yapmak,
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan ÇARIKÇI	<ul style="list-style-type: none">• Üniversitenin mali kaynakları ile taşınır ve taşınmaz kaynaklarının eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetler için etkili, ekonomik ve verimli kullanımına ilişkin çalışmalar yapmak,
Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim ÖZMEN	<ul style="list-style-type: none">• İdari personelin kurumsal çalışmalara katılımı ve memnuniyeti ile ilgili çalışmalar yapmak,• Yönetim sisteminin akreditasyonuna yönelik çalışmalar yapmak